
(‚4- 	VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
( Věznice P říbram - oddě lení logistiky 

J 	 Dubenec 100, P. O. Box 1,26115 P říbram 
ce- Tel.: 318 656 111, Fax: 318 656 216, ISDS: pktd49r 

NAŠE Č . j.: Vs 88/014/001/2015-04/LOG/50 I 
VYŘIZUJE: ZVOL 
TELEFON: 318 656 290 
FAX: 318656216 
E-MAIL: rnstanicekvez.pbr.i ustice.cz  

V Příbrami dne: 17. 8.2015 

Výzva k podání nabídky na ve řejnou zakázku malého rozsahu podle 
12 odst. 6, zákona č . 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách, 

(dále jen „zákon") v platném zn ění na stavební práce 

Název velké VZMR 

„Příbram - Nová trafostanice a p řípojka pro elektrifikaci prádelny" 

I. Zadavatel a obecné informace velké VZMR: 

Česká republika, V ězeň ská služba ČR, 
se sídlem Soudní 1672/1 a, 14067 Praha 4, 
ičo: 00212423. 

Věznice P říbram, 
Dubenec 100, P. O. Box 1, 261 15 P říbram I 
jejímž jménem Č iní právní úkony na základ ě  pověření Č .j.: VS 5/033/001/2014-50/PRV/080 
ze dne 31. 1. 2014, ředitel Věznice P říbram: Vrchní rada plk. Mgr. Ji ř í PURKART 

Kontaktní osoba ve v ěcech nabídky: Bc. Michal Staní Ček tel: 318 656 290, 602 786 419 
e-mail: mstanicekvez.pbr.iustice.cz  

Kontaktní osoba ve věcech technických: Petr Havelka tel: 318 656 293, 602 786 417 
e-mail: mkoci(vez.pbr.i ustice.cz 



Č íslo akce v SMVS 136 V31400-0058 

Klasifikace dle č íselníku 45300000-0 - Stavební montážní práce 

CPV: 453 10000-3 - Elektroinstalační práce 
45311000-0 - Instalace a montáž 
elektrických rozvod ů  a za řízení 

Klasifikace dle číselníku 45300000-0 - Stavební montážní práce 
NIPEZ: 453 10000-3 - Elektroinstalační práce 

453 11000-O - Instalace a montáž 
elektrických rozvod ů  a za řízení 

II. Podrobný popis předmětu veřejné zakázky: 

a) P ředmětem zakázky je „ Nová trafostanice a p řípojka pro elektrifikaci prádelny " v rozsahu 
prováděcí projektové dokumentace stavby (dále jen „PD"), zpracované autorizovaným technikem 
Karlem ŠKARDOU, Gen. Tesa ř íka 136, 261 01 P říbram I, ičo: 11301481, č íslo zakázky: 15062. 

V rámci předmětu zakázky bude osazen kiosek pro novou trafostanici 1000 630kVA, proveden 
propoj mezi VN a NN stranou, osazeny VN a NN rozvad ěče a osazen rozvad ěč  pro m ěření 
čtvrthodinového maxima. Ke stávajícímu olejovému transformátoru 630kVA bude osazen nový 
transformátor l000kVA. Dále bude provedena úprava kabel ů  a sloupu NN, provedeno uzemn ění 
včetně  demontáže nefunk ční trafostanice 630kVA. Kiosek' s novou trafostanicí bude nov ě  
oplocen, pro zamezení vstupu nepovoleným osobám. 

Druhou částí p ředmětu zakázky, bude provedení p řípojky pro prádelnu a novou výrobn ě  
vzdě lávací halu. Do výkopu, budou osazeny čty ři kabely AYKY 3x240 (1200 m) pro p řípojky a 
jeden sdě lovací kabel pro hlídání čtvrthodinového maxima. Kabely budou uloženy ve výkopu 
v ochranné trubce. Soub ěžně  s kabely bude do výkopu osazen zemnící pásek EeZn30x4, který 
bude p ř ipojen na p řípojnici HOP. Následn ě  budou kabely označeny výstražnou páskou z PVC, 
výkop zasypán a uveden do p ůvodního stavu. 

V třetí části bude p ředmětu zakázky do objektu „Prádelna" osazen nový okruhový řadový 
skř íňový (dě lený) rozvad ěč , kde bude ukon čena nová p ř ípojka z rozvodny NN. Nový rozvad ěč  
bude zajišt'ovat napájení ajišt ění provozu prádelny (nová prádelenská technologie s elektrickým 
oh řevem vody) a p ř ipojení ajištění nové výrobně  vzdě lávací haly z Norských fond ů . Dále bude 
v objektu „Prádelna" vym ěněna kompletně  elektroinstalace, včetně  světelných a ostatních 
okruhů . 

Elektroinstalace bude provedena m ěděnými kabely CYKY, částečně  pod omítkou a částečně  na 
povrchu v utěsněné soustavě . Světelná soustava bude provedena dle ČSN EN 12464-1 Sv ětlo a 
osvětlení. 

Před uvedením p ředm ětu zakázky do provozu budou provedeny výchozí elektro revize. 

ki 



b) další práce a č innosti spojené s realizací stavby, které jsou specifikovány takto: 

- vytyčení stávajících inženýrských sítí dot čených stavbou p řed zahájením zemních prací a 
jejich ochrana a zabezpe čení před zásypem, p ředání spolu s p ředáním dokladů  o jejich 
neporušenosti a zakreslení a vyty čení všech nově  identifikovaných sítí, 

- zajištění skládky a uložení (dle p říslušného zatřídění odpadu) neupot řebitelného a 
vybouraného stavebního materiálu ze stavby (zejména sut'). Doklad o uložení bude p ředložen 
v rámci přejímacího řízení spolu s dokladem o úhrad ě  skládkovného, odpady vzniklé 
stavební č inností budou likvidovány v souladu se zákonem Č . 185/2001 Sb., o odpadech, 
v platném zn ění, cena za likvidaci odpad ů  je zahrnuta v celkové cen ě  díla podle Č l. V. 
smlouvy, 

- doložení atestů  a doklad ů  materiál ů  a dodávek, včetně  dokladů  o hygienické nezávadnosti 
v souladu s platnými právními p ředpisy, 

- předložení písemného prohlášení o vlastnostech použitých zabudovaných výrobk ů  s 
technickými požadavky na dané za řízení a s ustanoveními ČSN, 

- vyhotovení dokumentace skute čného provedení stavby s vyzna čením odchylek od 
dokumentace osv ědčené ve stavebním řízení ve 3 vyhotoveních potvrzené zhotovitelem, 

- doložení veškerých doklad ů  k přejímacímu řízení, zejm. protokol ů  o zkouškách a m ěřeních, 
stavebních deníků , dokladů  prokazujících kvalitu a p ůvod stanovených výrobků , které byly 
do stavby zabudovány, návody k užívání, záru ční listy, apod. v jednom vyhotovení, 

- provedení veškerých kontrolních a pr ůkazních zkoušek, protokoly o provedených zkouškách 
budou předávány objednateli s fakturací zhotovitele podle postupu prací, ov ěřujících řádné 
provedení díla a prokazující bezpe čný provoz, funkčnost zařízení a dosažení projektovaných 
parametrů  dle platných norem a požadavk ů  od autorského dozoru a zástupce objednatele, 

- zajištění úklidu a vyč ištění všech prostor dotčených prováděním stavebních a montážníIi 
prací a dopravou, 

Předmět zakázky bude pin ěn na základě  uzavřené smlouvy o dílo (dále též jako „SOD' ) 
přičemž dílem se rozumí realizace všech stavebních prací popsaných v PD, dodávka p říslušných 
zařízení, jejich montáž, komplexní vyzkoušení a uvedení dd provozu. Dále provedení všech 
č inností souvisejících s řádným dokončením díla (zařízení a odstran ění staveniště , bezpečnostní 
opatření apod.). 

Zadávací dokumentace obsahuje výkaz vým ěr požadovaných prací v elektronické podob ě . 
Dojde-li k nesouladu mezi výkazem vým ěr a textovou a výkresovou částí PD, je pro stanovení 
nabídkové ceny rozhodující výkaz vým ěr. Výkaz výměr je pro zpracování nabídkové ceny 
určující a závazný. Zadavatel doporu čuje uchazečům ověřit si soulad výkazu vým ěr s textovou a 
výkresovou částí PD a p řípadné rozpory si vyjasnit ješt ě  v průběhu lhůty pro vyžádání 
dodatečných informací dle ZVZ. 

Pokud je v zadávací dokumentaci nebo vjejích p řílohách uvedeno specifické ozna čení 
výrobků, jedná se o popisné určení výrobku nebo služby s tím, že zadavatel umož ňuje 
kvalitativn ě  a technicky obdobná řešení, tzn., jedná se o referen ční výrobky a systémy ve form ě  
„například". Uchazečem navržené a ocen ěné řešení musí vykazovat stejné nebo lepší vlastnosti a 
kvalitu. 

3. 



III. Místo a termín realizace ve řejné zakázky: 

Místem pin ění je Věznice P říbram, Dubenec 100, P. O. Box 1, 261 15 P říbram I. 
Dodavatel se po dobu výstavby musí podrobit režimu pro výkon č inností v objektu se zvláštním 
režimem. P řesná pravidla a podmínky pro pohyb osob a automobil ů  v objektu s tímto režimem 
budou dodavatelem up řesněny p řed podpisem SOD. Zásadní skutečnosti, které by mohly ovlivnit 
průběh realizace celého díla, jsou uvedeny v p říloze Č . 5 smlouvy - Podmínky zvláštního režimu 
pro realizaci díla ve V ěznici P říbram. 

Požadovaný termín pin ění díla je max. 150 kalendá řních dní (přesný počet dní dopiní 
uchazeč  do Č l. IV., odst. 4. 3. návrhu smlouvy) od p ředání staveniště, př ičemž zhotovitel je 
povinen p řevzít staveništ ě  do 5 pracovních dn ů  od nabytí ú č innosti SOD. Uchaze č  v nabídce 
p ředloží podrobný časový harmonogram postupu prací, platební kalendá ř  (p ředpokládaný 
finan ční plán zpracovaný v návaznosti na časový harmonogram postupu prací s uvedením 
měsíčních finančních objem ů  realizovaných prací). Zadavatel p ředpokládá uzav ření smluvního 
vztahu svybraným uchaze čem do 31.9.2015. Konkrétní datum podpisu SOD závisí na termínu 
schválení stanovení výdaj ů  správcem rozpo č tu. 

IV. Požadavky na prokázání kvalifika čních p ředpokladů  uchazeče a další požadavky 
zadavatele: 

Uchazeč  (dodavatel) je povinen prokázat spin ění základních a technických kvalifika čních 
p ředpoklad ů  k pinění ve řejné zakázky: 

. Základní kvalifikační předpoklady: 

- výpis z obchodního rejst říku, č i výpis zjiné obdobné evidence, 

- doklad o oprávn ění k podnikání podle zvláštních právních p ředpisů  v rozsahu 
odpovídajícím p ředmětu ve řejné zakázky, zejména doklad prokazující p říslušné 
živnostenské oprávn ění - č i licenci (p ředevším oprávn ění k montáži za ř ízení VN a 
NN) 

- doklad osvědčujícím odbornou zp ůsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím odbornou zp ůsobilost zabezpe čuje,a to doklad osvědčující autorizaci 
voboru technika prost ředí stavby dle zákona Č . 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architekt ů  a o výkonu povolání autorizovaných inženýr ů  a technik ů  
č inných ve výstavb ě , v platném zn ění. 

. Technické kvalifika ční předpoklady 

- seznam stavebních prací provedených uchaze čem (viz P ř íloha č . 5), kde uvede min. 2 
významné zakázky podobného charakteru realizované dodavatelem za posledních 5 
let, př ičemž smluvní cena každé z nich Č iní minimálně  3 mil. Kč  bez DPH. 

4 



IPřílohou seznamu stavebních prací musí být: 
- osvědčení příslušného objednatele o řádném a odborném provedení t ěchto 

stavebních prací, 
- celková skute čná cena v Kč  bez DPH, 
- doba a místo provád ění stavebních prací 

Významnou zakázkou podobného charakteru se rozumí taková zakázka, b ěhem jejíž 
realizace mimo provádění běžných stavebních prací, byly provád ěny práce na výstavbě  a 
montáži trafostanice a instalace a montáž elektrických rozvod ů  a zař ízení. 

V. Obchodní a platební podmínky: 

Obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v textu SOD (p ř íloha Č . 2 ZD), který je pro 
uchazeče závazný; uchazeč  do SOD dopiní pouze chybějící, zadavatelem vyzna čené údaj 
ostatní údaje není dodavatel oprávn ěn měnit. 

VI. Jiné požadavky zadavatele: 

Zadavatel nabízí uchaze č i možnost zaměstnat během výstavby odsouzené na pomocné 
práce. Počet zaměstnaných odsouzených uvede uchazeč  v nabídce a smlouvě  o díl 
Zaměstnávání odsouzených osob bude řešeno samostatnou smlouvou. 

VII. Podklady pro zpracování nabídky: 

Podkladem pro zpracování nabídky je tato výzva a ZD (obsahující též návrh SOD) v četně  
příloh v elektronické podob ě  neomezeně  dálkově  přístupná prost řednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK (https://ezak.vscr.cz/),  URL odkaz veřejné zakázky: 
httDs://ezak.vscr.cz/vz0000335  I. 

Podkladem je dále kompletní provád ěcí PD v elektronické podob ě, vč . výkazu výměr. Ta 
bude uchazečům poskytnuta neomezen ě  dálkově  př ístupná prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK (https://ezak.vscr.cz/),  URL odkaz ve řejné zakázky: 
httDs://ezak.vscr.czJvz0000335 I. 

VIII. Prohlídka místa pinění: 

‚ 	Prohlídka místa pin ění se uskuteční dnech 24. 8. 2015 v 10,00 hodin ve Věznici Příbram. 
Učastníci prohlídky (nejvýše 2 osoby za každého uchaze če), kte ř í nebudou moci p ředložit platný 



průkaz totožnosti, se prohlídky nemohou zú častnit. Ú čast na prohlídce je nutné nahl 
telefonicky p říp. e-mailem nejpozd ěji 2 dny předem kontaktním osobám zadavatele: 
Bc. Michal Staníček, 602 786 419, e-mail: mstanicek(vez.pbr.iustice.cz  
Petr Havelka, 602 786 417, e-mail: Dhavelka(ävez.pbr.iustice.cz . 

IX. Způsob zpracování a obsah nabídky: 

1) 	Požadavky na zpracování nabídky 

Nabídka musí být zpracována v písemné form ě  v českém jazyku ve dvojím vyhotovení 
(originál + 1 kopie) v souladu s podmínkami, uvedenými v této výzv ě . 

Uchazeč  předloží nabídku v následujícím č lenění do samostatných částí takto: 

• vypiněný Krycí list nabídky (název, adresa a identifika ční údaje uchaze če), (viz příloha 
3 - Vzor krycího listu 

• obsah nabídky - každý list nabídky bude o č íslován a v obsahu bude popsána nejen 
posloupnost dokumentů , ale i jejich umístění pomocí č ísel stran, 

• doklady o prokázání kvalifika čních předpokladů  
• ostatní doklady a prohlášení o použitých materiálech a výrobcích, které uchaze č  hodlá 

použít p ři provádění díla (zejména typ a výrobce trafostanice). 

• oceněný výkaz výmě r (sou část přílohy Č . I výzvy) s uvedením celkové ceny za dílo v K č  
bez DPH as DPH 

• návrh SOD (viz p říloha č . 2 - Návrh smlouvy o dílo) na pin ění ve řejné zakázky 
podepsaný osobou oprávn ěnou jednat za uchaze če s p řílohami smlouvy, kterými musí být 
časový harmonogram postupu prací, platební kalendá ř  (předpokládaný finan ční plán 
zpracovaný v návaznosti na časový harmonogram postupu prací s uvedením m ěsíčních 
finančních objem ů  realizovaných prací, v četně  DPH) 

Nabídka bude kvalitním zp ůsobem vytištěna, jednotlivé strany v četně  příloh budou 
oč íslovány, svázány nebo sešity a celá nabídka bude zabezpe čena proti neoprávn ěnému nakládání 
sjednotlivými listy. Nabídka nebude obsahovat opravy a p řepisy, které by zadavatele mohly 
uvést v omyl. 

Krycí list, návrh smlouvy o dílo a prokázání kvalifika čních předpoklad ů  (popř. další 
doklady a prohlášení) musí být podepsány osobou oprávn ěnou jednat jménem č i za uchaze če 
(nevyplývá-li takové oprávn ění z obchodního rejst říku, doloží uchazeč  v nabídce originál nebo 
ú ředně  ověřenou kopii piné moci č i jiného platného pov ěřovacího dokumentu). 

Při posuzování úpinosti nabídky jsou rozhodující údaje uvedené v originále. 



X. Zadávací lh ů ta: 

Lhůta, po kterou je uchaze č  svojí nabídkou vázán, je zadavatelem stanovena do 31. 12. 2015. 

XI. Místo a termín pro podání nabídky a místo pro otevírání obálek s nabídkami 

Adresa, na kterou mohou budou nabídky doru čovány: 

Vězeňská služba Ceské republiky 
Věznice P říbram. Dubenec 100, P. O. Box 1, 261 15 P říbram I 	l ~j 
Uchazeč i mohou poslat nabídku poštou, prost řednictvím kurýrní služby na adresu zadavatele; 
nebo doruč it osobně  na podatelnu v pracovních dnech v dob ě  od 10.00 hod. do 14.00 hod. 

Lh ů ta pro podání nabídek kon čí dne 31. 8. 2015 v 10:00 hod. Podáním nabídky 
rozumí doru čení nabídky zadavateli. 

Nabídka musí být zaslána v řádně  zalepené obálce, zajištěné proti manipulaci, opat řené 
p řední stran ě  zvýrazn ěným nápisem: 

Ve řejná zakázka: 

„Příbram - Nová trafostanice a.p řípojka pro 
elektrifikaci prádelny" 

- NEOTEVÍRAT - 

a opatřené na uzavření podpisem uchaze če. Na obálce dále musí být uvedena 
uchazeče. 

Otevírání obálek s nabídkami se uskute ční dne 31. 8. 2015 v 10:30 hodin na adrese 
zadavatele. 

XII. Způsob hodnocení nabídek: 

Podané nabídky budou hodnoceny podle: 
I 	 Nejnižší nabídkové 

	
100% 

Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší celkové nabídkové ceny za provedení díla 
v rozsahu p řílohy č . I - výkaz výmě r v zadávací dokumentaci E-ZA K (8x výkaz formát xis) 

Hodnocení provede hodnotící komise. 

7 



XV. Ostatní práva zadavatele: 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• upřesnit výzvu, a to bud' na základ ě  žádosti uchazečů  o vyjasnění výzvy, nebo z vlastního 
podnětu; toto up řesnění výzvy zadavatel oznámí všem uchaze čům o veřejnou zakázku na 
adrese: https://ezak.vscr.cz/vz0000335  1, 

• před rozhodnutím o výb ěru nejvhodnější nabídky ověř it skutečnosti deklarované uchaze če 
v nabídce, 
zrušit zadávací řízení v souladu s § 84 ZVZ. 
oznámit p řípadné vyloučení uchazeče podle § 76 odst. 6) ZVZ a výběr nejvýhodnější nabídk 
podle * 81 odst. 4) ZVZ pouze na profilu zadavatele E-ZAK. 	 flá 

V Příbrami dne: 	17 -08- 201 

S pozdravem 

- Ť  

Vrchní rada 
plk. Mgr. Ji ří Purkart 

ředitel věznice 

Nedílnou sou částí této výzvy pro podání nabídky jsou p řílohy: 

Př íloha č . I - Výkaz vým ěr a PD v elektronické podob ě  na profilu zadavatele E-ZAK 
Příloha č . 2 - Návrh smlouvy o dílo 
Příloha č . 3 - Vzor krycího listu nabídky 
Příloha č . 4 - Podmínky pro realizaci díla ve V ěznici Příbram 
P říloha Č . 5 - Vzor seznamu významných stavebních prací k prokázání spin ění technických 
kval ifikaČních předpoklad ů  uchazeče 

8 


